
Résultats des courses

SELECTIVE NATIONALE VITESSE 1 IR SUD BRIVE Page 1
18:55 07/05/2013

1 3ème série K1 Homme Cadet 1 000 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 COLOMBET Nathan CKS LIBOURNE 4:10:87
2 5 DUMARTIN Martial C.K. AIRE SUR L'ADOUR 4:20:39
3 1 TABOURIN Jeremy CK VALLEE DE MONTL 4:38:39
4 6 PATEAU Ismael CKS LIBOURNE 4:47:92
5 2 NART Paul E.N.B.C.K. BORDEAUX 5:16:25
6 7 SAVARO Brice ARGENTAT BEAULIEU 5:47:40

<<<< 3 MOTTIEZ Arthur ALP GNP PERIGUEUX 99:99:99 Absent C M

2 2ème série K1 Homme Cadet 1 000 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 SAUTEUR Nicolas A.L. MARSAC SUR L'ISL 4:30:87
2 3 WANCTIN-MUNZADI GIL Calixte CLUB CANOE KAYAK L 4:47:76
3 7 MELOT Quentin CKS LIBOURNE 5:25:36
4 6 REQUIER Tim A.L. MARSAC SUR L'ISL 5:32:68

<<<< 1 BLANC Julien ALP GNP PERIGUEUX 99:99:99 Dessalé
<<<< 4 LAHSINI Camil CLUB CANOE KAYAK L 99:99:99 Absent C M
<<<< 2 DELORME Theo ALP GNP PERIGUEUX 99:99:99 Dessalé

3 1ère série K1 Homme Cadet 1 000 mètres 05/05/2013

Les 3 premiers en Finale A, les 3 suivants en Finale B, les autres en Finale C. 09:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CHARAYRON Remy CLUB CANOE KAYAK L 4:12:51
2 4 YDOUX Tom A.L. MARSAC SUR L'ISL 4:17:99
3 6 DUVAL Thomas COURNON CANOE KAY 4:29:47
4 3 CARTEAU Pascal CK SAINT ANTOINAIS 4:48:48
5 8 CAMBON Sylvain CK SAINT ANTOINAIS 4:57:30
6 7 FEBVRE Sylvain ALP GNP PERIGUEUX 5:02:48
7 2 DEJEAN Yann ALP GNP PERIGUEUX 5:24:14
8 1 DELMAS Zacharie ARGENTAT BEAULIEU 6:10:34

4 2ème série K1 Homme Senior 1 000 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 DUVAL Florian CKS LIBOURNE 4:07:02
2 5 MAREAU Damien ALP GNP PERIGUEUX 4:12:75
3 6 PAZAT Lucas A.L. MARSAC SUR L'ISL 4:16:55
4 3 MOURASSE Olivier A.L. MARSAC SUR L'ISL 4:17:95
5 2 SALAVERT Jean ALP GNP PERIGUEUX 4:27:13
6 8 MOREL ROUCOU Pacome E.N.B.C.K. BORDEAUX 4:44:39

<<<< 7 LAMOUILLE Romain ALP GNP PERIGUEUX 99:99:99 Absent
<<<< 1 GRAFFEUIL Benoit ARGENTAT BEAULIEU 99:99:99 Non parti

5 1ère série K1 Homme Senior 1 000 mètres 05/05/2013

Les 4 "1er" + le Meilleur 5è en Finale A, les autres en Finale B. 09:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 TASTARD Ronan CKS LIBOURNE 4:09:00
2 6 BEGUER Antoine UNION SPORTIVE ISSO 4:13:20
3 3 BIARD Philippe A.L. MARSAC SUR L'ISL 4:24:50
4 2 PAAUW Pieter ARGENTAT BEAULIEU 4:25:08
5 7 DELMAS Adam ARGENTAT BEAULIEU 4:28:20
6 1 POUPET Alexandre ARGENTAT BEAULIEU 5:30:83

<<<< 5 SUDRIE Antoine ALP GNP PERIGUEUX 99:99:99 Non parti

6 FINALE K1 Homme Junior 1 000 mètres 05/05/2013

10:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 CHARAYRON Paul CLUB CANOE KAYAK L 4:10:75
2 3 PIOTTE Alex CANOE KAYAK CLUB D 4:21:08
3 5 BARILLOT Enzo CLUB CANOE KAYAK L 4:21:63
4 2 DORIGNAC Clement E.N.B.C.K. BORDEAUX 4:28:70
5 6 CAZALIS Dimitri CLUB CANOE KAYAK L 4:42:48
6 1 GATTO Benoit CKS LIBOURNE 5:04:78



Résultats des courses

SELECTIVE NATIONALE VITESSE 1 IR SUD BRIVE Page 2
18:55 07/05/2013

7 FINALE C1 Homme Cadet 1 000 mètres 05/05/2013

10:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 CADET Guillaume ALP GNP PERIGUEUX 5:21:88
2 1 REVERSADE Jeremy GALO PORT SAINTE FO 5:28:71

8 FINALE C1 Homme Senior 1 000 mètres 05/05/2013

10:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 FEIGNE Robin BOMMES NAUTIQUE CK 5:03:66
2 3 MOREL ROUCOU Pacome E.N.B.C.K. BORDEAUX 6:18:32

9 FINALE C K1 Homme Cadet 1 000 mètres 05/05/2013

10:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 DELMAS Zacharie ARGENTAT BEAULIEU 6:05:41
<<<< 5 DEJEAN Yann ALP GNP PERIGUEUX 99:99:99 Non parti

10 FINALE B K1 Homme Cadet 1 000 mètres 05/05/2013

10:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CARTEAU Pascal CK SAINT ANTOINAIS 4:50:02
2 6 PATEAU Ismael CKS LIBOURNE 4:54:90
3 3 CAMBON Sylvain CK SAINT ANTOINAIS 5:00:96
4 8 FEBVRE Sylvain ALP GNP PERIGUEUX 5:03:58
5 2 NART Paul E.N.B.C.K. BORDEAUX 5:27:52
6 4 REQUIER Tim A.L. MARSAC SUR L'ISL 5:45:75
7 9 SAVARO Brice ARGENTAT BEAULIEU 5:59:73

11 FINALE A K1 Homme Cadet 1 000 mètres 05/05/2013

10:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 CHARAYRON Remy CLUB CANOE KAYAK L 4:04:61
2 6 COLOMBET Nathan CKS LIBOURNE 4:08:72
3 3 YDOUX Tom A.L. MARSAC SUR L'ISL 4:12:66
4 4 SAUTEUR Nicolas A.L. MARSAC SUR L'ISL 4:19:75
5 2 DUMARTIN Martial C.K. AIRE SUR L'ADOUR 4:23:75
6 8 DUVAL Thomas COURNON CANOE KAY 4:25:37
7 9 TABOURIN Jeremy CK VALLEE DE MONTL 4:39:65
8 7 WANCTIN-MUNZADI GIL Calixte CLUB CANOE KAYAK L 4:55:49
9 1 MELOT Quentin CKS LIBOURNE 5:26:61

12 FINALE B K1 Homme Senior 1 000 mètres 05/05/2013

10:45
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 DELMAS Adam ARGENTAT BEAULIEU 4:34:13
2 6 MOREL ROUCOU Pacome E.N.B.C.K. BORDEAUX 4:43:19
3 4 POUPET Alexandre ARGENTAT BEAULIEU 5:23:43

13 FINALE A K1 Homme Senior 1 000 mètres 05/05/2013

10:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 DUVAL Florian CKS LIBOURNE 3:54:21
2 3 MAREAU Damien ALP GNP PERIGUEUX 3:55:46
3 5 TASTARD Ronan CKS LIBOURNE 4:02:17
4 6 BEGUER Antoine UNION SPORTIVE ISSO 4:03:37
5 2 PAZAT Lucas A.L. MARSAC SUR L'ISL 4:04:41
6 1 MOURASSE Olivier A.L. MARSAC SUR L'ISL 4:06:58
7 9 SALAVERT Jean ALP GNP PERIGUEUX 4:21:51
8 7 BIARD Philippe A.L. MARSAC SUR L'ISL 4:24:01
9 8 PAAUW Pieter ARGENTAT BEAULIEU 4:31:24



Résultats des courses

SELECTIVE NATIONALE VITESSE 1 IR SUD BRIVE Page 3
18:55 07/05/2013

14 FINALE K4 Homme Vétéran 500 mètres 05/05/2013

11:15
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 FARGES X/MARCHEGAY P/GAUTIER J/ALDON V ARGENTAT BEAULIEU 1:57:36
2 2 MARTINEZ Y/BOST L/ALAPHILIPPE C/BOUKPETI O CKS LIBOURNE 2:04:17

15 FINALE K1 Dame Minime 2 500 mètres 05/05/2013

11:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 DELPAGE Esther CANOE CLUB ROUSSIL 2:28:69
2 5 O'REILLY Catriona GALO PORT SAINTE FO 2:36:01
3 2 GADRAT Manon BOMMES NAUTIQUE CK 2:40:89
4 1 KIEFFERT Emma BOMMES NAUTIQUE CK 2:51:69
5 3 CAPELLA Cyrielle BOMMES NAUTIQUE CK 3:05:55

16 FINALE K1 Dame Minime 1 500 mètres 05/05/2013

11:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 BONNOT Dorine CANOE CLUB ROUSSIL 2:49:01
2 7 ANDRE Julie BOMMES NAUTIQUE CK 2:53:55
3 8 HOSTENS Clementine ALP GNP PERIGUEUX 3:07:60

17 FINALE K1 Homme Minime 2 500 mètres 05/05/2013

11:25
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 8 LESCORCE Raphaël BOMMES NAUTIQUE CK 2:19:13
2 6 DUPAYAGE Quentin CANOE CLUB ROUSSIL 2:28:07
3 4 BERNIER Hyppolyte BOMMES NAUTIQUE CK 2:31:20
4 3 ALMANRIC Alban CKS LIBOURNE 2:33:72
5 2 MOLESINI Sacha ALP GNP PERIGUEUX 2:42:82
6 5 MAQUART Franck E.S. BLANQUEFORTAIS 2:48:44

<<<< 1 IMBAUD Erwann A.L. MARSAC SUR L'ISL 99:99:99 Absent
<<<< 7 PETIT Paul A.L. MARSAC SUR L'ISL 99:99:99 Absent

18 FINALE K1 Homme Minime 1 500 mètres 05/05/2013

11:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 AUTHENAC Antoine CKS LIBOURNE 2:38:23
2 4 PORTALIER Clement COURNON CANOE KAY 2:40:90
3 1 MOREAU Valentin KAYAKISTES VILLENE 3:05:50

<<<< 3 LANGLOIS Antoine ARGENTAT BEAULIEU 99:99:99 Non parti

19 FINALE C1 Dame Cadet 500 mètres 05/05/2013

11:35
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 DUVAL Pauline ALP GNP PERIGUEUX 3:10:13

20 FINALE C1 Homme Vétéran 3 500 mètres 05/05/2013

11:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 HUGUET Patrice BOMMES NAUTIQUE CK 2:36:13

21 FINALE K1 Dame Vétéran 3 500 mètres 05/05/2013

11:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 PLANTE Sandrine ARGENTAT BEAULIEU 2:36:51

22 FINALE K1 Dame Vétéran 5 500 mètres 05/05/2013

11:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 DUVAL DEPLANNE Marie CKS LIBOURNE 3:02:94



Résultats des courses

SELECTIVE NATIONALE VITESSE 1 IR SUD BRIVE Page 4
18:55 07/05/2013

23 FINALE K1 Dame Cadet 500 mètres 05/05/2013

11:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 GALLINA Juliette CANOE CLUB ROUSSIL 2:24:79
2 4 GROSSENBACHER Lucie KAYAKISTES VILLENE 2:39:02
3 6 PICCO Angele A.S.P.T.T. MOULINS 2:40:44
4 7 MOREAU Lucile KAYAKISTES VILLENE 2:48:20
5 3 LE DORLOT Sophie ALP GNP PERIGUEUX 2:49:01

24 FINALE K1 Dame Junior 500 mètres 05/05/2013

11:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 TABOURIN Charlene CK VALLEE DE MONTL 2:31:08
2 3 MOREAU Justine KAYAKISTES VILLENE 2:43:84
3 1 CARTEAU Ophelie CK SAINT ANTOINAIS 2:48:25

25 FINALE K1 Dame Senior 500 mètres 05/05/2013

11:55
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 TESSIER Fanny ANGLET OLYMPIQUE C 2:22:10
2 5 ALAIN Morgane ALP GNP PERIGUEUX 2:26:75
3 4 GRAFFEUIL Emilie ARGENTAT BEAULIEU 2:59:94

<<<< 6 HOSTENS Manon ALP GNP PERIGUEUX 99:99:99 Absent

26 FINALE K1 Homme Vétéran 1 500 mètres 05/05/2013

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 BOUKPETI Olivier CKS LIBOURNE 1:58:01
2 1 ALDON Vincent ARGENTAT BEAULIEU 2:05:75
3 3 VINCENT Jean-marc BELLERIVE KAYAK 2:15:48

27 FINALE K1 Homme Vétéran 2 500 mètres 05/05/2013

12:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 GAUTIER Jean Marc ARGENTAT BEAULIEU 2:10:44
2 4 FARGES Xavier ARGENTAT BEAULIEU 2:29:83

<<<< 5 MIKSYS Vytautas CANOE CLUB ROUSSIL 99:99:99 Absent C M

28 FINALE K1 Homme Vétéran 3 500 mètres 05/05/2013

12:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 HUGUET Patrice BOMMES NAUTIQUE CK 2:02:16
2 3 GREGIS Eric A.L. MARSAC SUR L'ISL 2:05:97
3 1 ANDRIEUX Francois ANGLET OLYMPIQUE C 2:09:09

29 FINALE K1 Homme Vétéran 4 500 mètres 05/05/2013

12:05
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 ALAPHILIPPE Claude CKS LIBOURNE 2:05:58
2 7 PUYFOULHOUX Bruno BELLERIVE KAYAK 2:17:88
3 5 MARCHEGAY Philippe ARGENTAT BEAULIEU 2:29:98
4 8 VAN VLIET Arjen ARGENTAT BEAULIEU 2:33:54
5 4 BOST Lilian CKS LIBOURNE 2:54:92

30 FINALE K1 Homme Vétéran 5 500 mètres 05/05/2013

12:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 BENEZIT Claude BELLERIVE KAYAK 2:00:82
2 4 PETIT Marc ALP GNP PERIGUEUX 2:02:33
3 5 BAYLISS Alastair CLUB DE CANOE KAYA 2:20:20
4 2 POURTEYRON Michel A.L. MARSAC SUR L'ISL 2:25:28
5 1 MARTINEZ Yves CKS LIBOURNE 4:00:64



Résultats des courses

SELECTIVE NATIONALE VITESSE 1 IR SUD BRIVE Page 5
18:55 07/05/2013

31 FINALE C2 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

12:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 COLOMBET Nathan/PATEAU Ismael CKS LIBOURNE 2:53:77

32 FINALE K2 Homme HandiKayak 500 mètres 05/05/2013

12:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 MAREAU Damien/LASSERRE Jerome ALP GNP PERIGUEUX 2:23:40

33 FINALE K4 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

14:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 MELOT Q/LE DEZ T/COLOMBET N/PATEAU I CKS LIBOURNE 2:00:72
2 2 CADET G./DEJEAN Y./FEBVRE S./GAUDEMER C. ALP GNP PERIGUEUX 2:26:14

34 FINALE K2 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

14:10
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 PAZAT Lucas/MOURASSE Olivier A.L. MARSAC SUR L'ISL 1:43:68
2 3 DUVAL Florian/TASTARD Ronan CKS LIBOURNE 1:43:94
3 2 MAREAU Damien/SALAVERT Jean ALP GNP PERIGUEUX 1:50:76
4 1 DELMAS Adam/POUPET Alexandre ARGENTAT BEAULIEU 2:02:63 H.C.
5 6 GRAFFEUIL Benoit/PAAUW Pieter ARGENTAT BEAULIEU 2:18:12 H.C.

<<<< 4 MAREAU Damien/SUDRIE Antoine ALP GNP PERIGUEUX 99:99:99 Rayé

35 FINALE K2 Dame Minime 500 mètres 05/05/2013

14:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 BONNOT Dorine/DELPAGE Esther CANOE CLUB ROUSSIL 2:25:07

36 FINALE K2 Dame Cadet 500 mètres 05/05/2013

14:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 3 GROSSENBACHER Lucie/MOREAU Lucile KAYAKISTES VILLENE 2:38:84
2 2 DUVAL Pauline/LE DORLOT Sophie ALP GNP PERIGUEUX 2:54:35

37 FINALE K2 Dame Junior 500 mètres 05/05/2013

14:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 MARTINEZ Fanny/MOREAU Justine KAYAKISTES VILLENE 2:36:83

38 FINALE K2 Dame Senior 500 mètres 05/05/2013

14:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 5 PLANTE Sandrine/GRAFFEUIL Emilie ARGENTAT BEAULIEU 2:32:96

39 FINALE K2 Dame Vétéran 500 mètres 05/05/2013

14:20
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 6 DUCOUSSO Florence/DUVAL DEPLANNE Marie CKS LIBOURNE 2:49:24



Résultats des courses

SELECTIVE NATIONALE VITESSE 1 IR SUD BRIVE Page 6
18:55 07/05/2013

40 FINALE K2 Homme Vétéran 500 mètres 05/05/2013

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 BOUKPETI Olivier/ALAPHILIPPE Claude CKS LIBOURNE 1:50:77
2 5 MINOTTE Gaetan/PETIT Marc ALP GNP PERIGUEUX 1:54:23
3 1 ALDON Vincent/GAUTIER Jean Marc ARGENTAT BEAULIEU 1:57:64 H.C.
4 3 PUYFOULHOUX Bruno/VINCENT Jean-marc BELLERIVE KAYAK 2:02:44
5 6 GREGIS Eric/POURTEYRON Michel A.L. MARSAC SUR L'ISL 2:05:32
6 7 FARGES Xavier/MARCHEGAY Philippe ARGENTAT BEAULIEU 2:43:11 H.C.
7 2 BOST Lilian/MARTINEZ Yves CKS LIBOURNE 2:44:01

41 FINALE K2 Homme Junior 500 mètres 05/05/2013

14:30
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 8 CHARAYRON Paul/BARILLOT Enzo CLUB CANOE KAYAK L 1:50:37

42 FINALE K2 Homme Cadet 500 mètres 05/05/2013

14:40
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 4 YDOUX Tom/SAUTEUR Nicolas A.L. MARSAC SUR L'ISL 1:52:23
2 5 CHARAYRON Remy/WANCTIN-MUNZADI GIL C CLUB CANOE KAYAK L 1:55:89
3 6 COLOMBET Nathan/PATEAU Ismael CKS LIBOURNE 1:57:92
4 7 CAMBON Sylvain/CARTEAU Pascal CK SAINT ANTOINAIS 2:07:76
5 3 CADET Guillaume/FEBVRE Sylvain ALP GNP PERIGUEUX 2:08:90
6 2 DEJEAN Yann/GAUDEMER Clément ALP GNP PERIGUEUX 2:31:28
7 8 BLANC Julien/DELORME Theo ALP GNP PERIGUEUX 2:41:80 Disqualifié
8 1 DELMAS Zacharie/SAVARO Brice ARGENTAT BEAULIEU 2:48:73

43 FINALE K2 Homme Minime 500 mètres 05/05/2013

14:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 1 AUTHENAC Antoine/ALMANRIC Alban CKS LIBOURNE 2:26:18
<<<< 2 IMBAUD Erwann/PETIT Paul A.L. MARSAC SUR L'ISL 99:99:99 Absent

44 FINALE K1 Homme HandiKayak 500 mètres 05/05/2013

14:50
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 7 LASSERRE Jerome ALP GNP PERIGUEUX 2:56:10
2 4 VINZENT Bruno CK EYMOUTIERS 3:40:71

<<<< 5 LAFARGE Anthony CK EYMOUTIERS 99:99:99 Absent
<<<< 6 LEOBON David CK EYMOUTIERS 99:99:99 Absent

45 FINALE K4 Homme Senior 500 mètres 05/05/2013

15:00
Temps Obs.Ligne BateauPlace Club

1 2 LAMOUILLE R/MAREAU D/SALAVERT J/SUDRIE A ALP GNP PERIGUEUX 1:47:75 H.C.
2 1 DELMAS A/GRAFFEUIL B/POUPET A/PAAUW P ARGENTAT BEAULIEU 1:52:27


